MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA - PPGCP

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-1692; E-mail:  cienciapolitica@ufpi.edu.br

CEP 64049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 02/2016 – PPGCP/UFPI

RESULTADO – ANÁLISE DE PROJETO DE PESQUISA

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o resultado da análise do projeto de pesquisa

do processo seletivo a 01 (uma) bolsa de pós-doutorado (PNPD/CAPES) para o Programa de Pós-Graduação

em Ciência Política.

Nº CPF NOTA SITUAÇÃO

01 010.334.130-70 7,13
Classificado(a) para a

Entrevista *

02 055.390.157-54 5,47 Eliminado(a)

* A entrevista será realizada na Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI), às 10h, na

quarta-feira, 05 de outubro de 2016. Conforme o item 9.11 do Edital n. 02/2016, a entrevista poderá ser realizada à distância,

somente para candidatos não residentes no Estado do Piauí, mediante solicitação a ser realizada por e-mail (para

cienciapolitica@ufpi.edu.br) e endereçado à Comissão de Seleção deste Edital. O programa sugerido para a entrevista é o

Skype.

Teresina, 03 de outubro de 2016.

Prof. Dr. Vítor Eduardo Veras de Sandes Freitas

Presidente da Banca de Seleção

Coordenador – Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI)